
Místo

Datum

1. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

Kategorie

1 LOUN VOREL Martin E

2 ROUD LACKO Marcel        C

3 BOHM RYŠAVÝ Jiří C

2. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

Kategorie

1 HRKV+ROUD (Ø 43,5 let) MACKOVÁ Iva, VESELÁ Veronika C

2 BOHM (Ø 55,5 let) SIEBEROVÁ Zdeňka, ZEITHAMLOVÁ Marie E

3. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

Kategorie

1 ROUD+BOHM (Ø 47 let) LACKO Marcel, RYŠAVÝ Jiří C

2 ÚSTÍ (Ø 69,5 let) ŠIMŮNEK Jan, ŘEPKA Petr G

3 ŠTĚT (Ø 46 let) VRÁNEK Petr, VRÁNEK Pavel C

4. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

Kategorie

1 BOHM (Ø 50 let) ZEITHAMLOVÁ Marie D

2 BOHM (Ø 61 let) SIEBEROVÁ Zdeňka F

3 HRKV (Ø 46 let) MACKOVÁ Iva C

5. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

Kategorie

1 ÚSTÍ (Ø 70 let) ŠIMŮNEK Jan, ŘEPKA Pavel, ŘEPKA Petr, PRÁGL Josef H

6. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

Kategorie

1 HRKV+ROUD+BOHM (Ø 49,5 let)MACKOVÁ Iva, VESELÁ Veronika, ZEITHAMLOVÁ Marie, SIEBEROVÁ Zdeňka C

7. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ROUD PROCHÁZKA Vladimír, PODRÁBSKÝ Jakub, LACKO Marcel, KOPECKÝ Jan

8. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ŠTĚT (Ø 13,5 let) KÝČKOVÁ A., ŠMEJKALOVÁ A., NEŠLEHOVÁ V., JANŠTOVÁ T., KOŽARSKÁ A.

2 BRAN (Ø 13,3 let) MAJEROVÁ R., PELCOVÁ A., NEUBERGOVÁ P., DLOUHÁ K., MIKEŠ J.

9. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ROUD+LITM (Ø 12 let) LACKOVÁ Jiřina, KINDLOVÁ Elen

2 LOUN (Ø 12 let) ŠEDIVÁ Maja, SADÍLKOVÁ Jana

4x- žM

4x- mM

4x- m
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4x+ žkys

2x žkym

1x mM

2x žM

2x mM

1x žM



10. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ŠTĚT (Ø 11 let) KLIMUNDA Vojtěch

2 LITM (Ø 11 let) LACKO Jan

3 LITM (Ø 11 let) PLÁNIČKA Jáchym

4 ROUD (Ø 11 let) BRADÁČ Tomáš

5 LOUN (Ø 11 let) PEROUT Adam

6 BRAN (Ø 11 let) QUAISER Nicholas

7 ŠTĚT (Ø 11 let) KÝČEK Jan

8 ROUD (Ø 11 let) ŠINFELT Hynek

11. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 LOUN (Ø 13 let) VOREL Jan, NAZARUK Eduard

2 BRAN (Ø 13 let) NOVOTNÝ Tobiáš, VERFEL Ladislav 

3 LITM (Ø 13 let) FRONK Štěpán, KVAŠŇÁK Adam

4 LOUN (Ø 13 let) PELC Šimon, PASTYŘÍK Filip

5 LITM (Ø 13 let) LACKO Matěj, VOKÁLEK Miroslav

6 BRAN (Ø 14 let) DVOŘÁK Tadeáš, SCHOBER Antonín

7 DĚČN (Ø 13,5 let) VOPAT Tomáš, DRLÍK Vincent

8 LITM (Ø 14 let) POLÁK Filip, LACHMAN Tomáš

9 LITM (Ø 14 let) FOUD Jakub, KRÁKORA Eliáš

10 BRAN (Ø 13 let) DĚDEČEK František, SYRŮČEK Jakub

11 BRAN (Ø 13,5 let) SAIFRT František, PECHA Jan

12. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ŠTĚT (Ø 12 let) VEJL Jakub

2 LITM (Ø 12 let) HORN Vojtěch

3 BRAN (Ø 12 let) DOLEŽEL Daniel

4 ROUD (Ø 12 let) JONÁK Michal

5 LOUN (Ø 12 let) SMETANA Jiří

6 BRAN (Ø 12 let) PELC Tomáš

7 LITM (Ø 12 let) ZÁRUBA Ondřej

8 DĚČN (Ø 12 let) ŽABA František

9 BRAN (Ø 12 let) HLADÍK Jan

10 ROUD (Ø 12 let) KRÁL Tomáš

13. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ÚSTÍ (Ø 15 let) BRUNCLÍKOVÁ Eliška Marie

2 ÚSTÍ (Ø 16 let) ŠPONAROVÁ Klára

3 DĚČN (Ø 15 let) STRNADOVÁ Viktorie

4 ÚSTÍ (Ø 15 let) VONDRÁČKOVÁ Klára

5 ROUD (Ø 15 let) HRABĚTOVÁ Anna

14. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 DĚČN (Ø 16 let) PEŠEK Michal, BALDINUS Vítek

15. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ÚSTÍ (Ø 18 let) SCHAIDTOVÁ Natálie, ŠOFROVÁ Eliška

2 ÚSTÍ (Ø 17,5 let) NĚMCOVÁ Jana, VRABELOVÁ Barbora

16. disciplína 4- jři

1x žcim 11

2x žcis

1x žcim 12

1x dky

2- dci

2x jky



17. disciplína

18. disciplína

19. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ROUD (Ø 15 let) ČECH Matěj, MICHOVSKÝ Josef

2 DĚČN (Ø 16 let) PEŠEK Michal, BALDINUS Vítek

3 ROUD (Ø 15,5 let) ŠPÁD Jan, ŠKRABAL Antonín

4 BRAN (Ø 15,5 let) HRUŠKA Kryštof, BEZKOČKA Šimon

5 BRAN (Ø 15 let) KREJZA Marek, MIKEŠ Jakub

20. disciplína

21. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 BRAN+SLAV (Ø 17,5 let)SVATŮNĚK Matěj, NOSEK Daniel

2 ÚSTÍ (Ø 17,5 let) PACHOLÍK Marek, LANGMAIER Zdeněk

22. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 BOHM (Ø 61 let) SIEBEROVÁ Zdeňka

2 ÚSTÍ (Ø 51 let) PAVLOVSKÁ Lenka

23. disciplína

24. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ÚSTÍ (Ø 16 let) LIMROVÁ Adéla, ŠPONAROVÁ Klára

2 ÚSTÍ (Ø 15 let) BRUNCLÍKOVÁ Eliška Marie, BESSEROVÁ Klára

25. disciplína

26. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 LITM (Ø 13 let) FRONK Štěpán

2 LOUN (Ø 13 let) VOREL Jan

3 BRAN (Ø 13 let) VRBA František

4 BRAN (Ø 13 let) SYRŮČEK Jakub

5 LOUN (Ø 13 let) PELC Šimon

6 BRAN (Ø 13 let) DĚDEČEK František

7 BRAN (Ø 13 let) NOVOTNÝ Tobiáš

8 LITM (Ø 13 let) LACKO Matěj

9 BRAN (Ø 13 let) VERFEL Ladislav 

10 LITM (Ø 13 let) VOKÁLEK Miroslav

11 LOUN (Ø 13 let) PASTYŘÍK Filip

12 DĚČN (Ø 13 let) VOPAT Tomáš

27. disciplína

1x ž

2- m

4- dci

2x dky

4- m

2- dky

2- jky

1x žcis 13

2x dci

2x jři

4+ žkys



28. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 BRAN (Ø 14 let) SCHOBER Antonín

2 LITM (Ø 14 let) LACHMAN Tomáš

3 LITM (Ø 14 let) FOUD Jakub

4 DĚČN (Ø 14 let) DRLÍK Vincent

5 DĚČN (Ø 14 let) MACHUTA Vít

6 LITM (Ø 14 let) KRÁKORA Eliáš

7 LITM (Ø 14 let) POLÁK Filip

8 BRAN (Ø 14 let) DVOŘÁK Tadeáš

29. disciplína

30. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 BRAN (Ø 13 let) NEUBERGOVÁ Petra

2 BRAN (Ø 13 let) PELCOVÁ Andrea

3 DĚČN (Ø 13 let) STRNADOVÁ Zuzana

4 ŠTĚT (Ø 13 let) JANŠTOVÁ Terezie

5 DĚČN (Ø 13 let) BALDINUSOVÁ Lenka

6 LITM (Ø 13 let) KOŤOVÁ Marie

7 LOUN (Ø 13 let) KRPCOVÁ Kamila

8 BRAN (Ø 13 let) MAJEROVÁ Robyn

31. disciplína

32. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ROUD (Ø 14 let) ŠLAPALOVÁ Klaudie

2 ROUD (Ø 14 let) JONÁKOVÁ Eliška

3 ŠTĚT (Ø 14 let) NEŠLEHOVÁ Veronika

4 LITM (Ø 14 let) HOJDAROVÁ Petra

5 LITM (Ø 14 let) HŘÍBALOVÁ Vanda

6 BRAN (Ø 14 let) DLOUHÁ Kateřina

33. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 BRAN (Ø 17 let) SVATŮNĚK Matěj

2 ÚSTÍ (Ø 17 let) ŠEDÝ Jan

3 ÚSTÍ (Ø 17 let) PACHOLÍK Marek

4 ÚSTÍ (Ø 17 let) LANGMAIER Zdeněk

34. disciplína

35. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ROUD KOPECKÝ Jan, PROCHÁZKA Vladimír

2 ROUD+BOHM (Ø 47 let) LACKO Marcel, RYŠAVÝ Jiří

3 ŠTĚT (Ø 46 let) VRÁNEK Petr, VRÁNEK Pavel

36. disciplína

1x žcis 14

1x žkys 13

1x žkys 14

1x jři

2x m

4- dky

4+ žcis

4x- jky

2- ž



37. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ROUD (Ø 15,3 let) ČECH Matěj, MICHOVSKÝ Josef, ŠPÁD Jan, ŠKRABAL Antonín

38. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ÚSTÍ (Ø 18 let) NĚMCOVÁ Jana

2 ÚSTÍ (Ø 18 let) SCHAIDTOVÁ Natálie

3 LITM (Ø 18 let) VEJMOLOVÁ Kristýna

4 ÚSTÍ (Ø 18 let) VRABELOVÁ Barbora

5 ŠTĚT (Ø 17 let) RINGELHÁNOVÁ Lenka

39. disciplína

40. disciplína

41. disciplína

42. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ÚSTÍ (Ø 15,5 let) LIMROVÁ Adéla, BRUNCLÍKOVÁ Eliška Marie, BESSEROVÁ Klára, ŠPONAROVÁ Klára

43. disciplína

44. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 BRAN (Ø 12 let) DOLEŽEL Daniel, HLADÍK Jan

2 LITM (Ø 11 let) LACKO Jan, PLÁNIČKA Jáchym

3 LOUN (Ø 11,5 let) SMETANA Jiří, PEROUT Adam

4 ROUD (Ø 12 let) KRÁL Tomáš, JONÁK Michal

5 ŠTĚT (Ø 11,5 let) KLIMUNDA Vojtěch, VEJL Jakub

6 BRAN (Ø 12 let) QUAISER Nicholas, PELC Tomáš

7 LITM (Ø 11 let) HORN Vojtěch, ZÁRUBA Ondřej

8 ROUD (Ø 11 let) ŠINFELT Hynek, BRADÁŠ Tomáš

45. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 LITM (Ø 12 let) KINDLOVÁ Elen

2 LOUN (Ø 12 let) SADÍLKOVÁ Jana

3 ROUD (Ø 12 let) LACKOVÁ Jiřina

4 LOUN (Ø 12 let) ŠEDIVÁ Maja

46. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 BRAN (Ø 13,5 let) VRBA F., SAIFRT F., DVOŘÁK T., PECHA J., MIKEŠ J.

2 BRAN (Ø 13,3 let) NOVOTNÝ T., SCHOBER A., DĚDEČEK F., SYRŮČEK J., KREJZA M.

1x žkym 11

2x žcim

1x žkym 12

2- jři

4+ m

4x+ žcis

4x- dci

1x jky

2x ž

4x- dky



47. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 BRAN (Ø 13 let) MAJEROVÁ Robyn, PELCOVÁ Andrea

2 BRAN (Ø 13,5 let) NEUBERGOVÁ Petra, DLOUHÁ Kateřina

3 DĚČN (Ø 12,5 let) STRNADOVÁ Zuzana, BALDINUSOVÁ Lenka

4 ŠTĚT (Ø 13,5 let) KÝČKOVÁ Aneta, ŠMEJKALOVÁ Aneta

5 ROUD (Ø 14 let) JONÁKOVÁ Eliška, ŠLAPALOVÁ Klaudie

6 LITM (Ø 13,5 let) ZELINKOVÁ Zuzana, KOŤOVÁ Marie

7 ŠTĚT (Ø 13,5 let) NEŠLEHOVÁ Veronika, JANŠTOVÁ Terezie

8 LITM (Ø 14 let) HOJDAROVÁ Petra, HŘÍBALOVÁ Vanda

48. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 DĚČN (Ø 16 let) BALDINUS Vítek

2 ROUD (Ø 15 let) MICHOVSKÝ Josef

3 BRAN (Ø 16 let) HRUŠKA Kryštof

4 ROUD (Ø 16 let) ŠPÁD Jan

5 BRAN (Ø 15 let) BEZKOČKA Šimon

6 DĚČN (Ø 16 let) PEŠEK Michal

7 ROUD (Ø 15 let) ČECH Matěj

8 ROUD (Ø 15 let) ŠKRABAL Antonín

49. disciplína

50. disciplína

51. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ROUD PROCHÁZKA Vladimír

2 ROUD PODRÁBSKÝ Jakub

3 ROUD LACKO Marcel

4 LITM PRAŽÁK Aleš

5 BOHM (Ø 48 let) RYŠAVÝ Jiří

6 ROUD KOPECKÝ Jan

52. disciplína

Číslo Oddíl Jméno

1 ROUD ?

4+ jky

4x- jři

8 x MIX

2x žkys

1x dci

1x m


